PHÒNG GD-ĐT CẦN GIUỘC 	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG TH  PHƯỚC VĨNH ĐÔNG	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Số:138 /QĐ-THPVĐ  	Cần Giuộc, ngày 10  tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ
trong hoạt động của nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGD-ĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/1/2015 của Chính Phủ ban hành Nghị định về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp;
Thông tư số 11/2020 /TT-BNV ngày 19/05/2020 của BGDĐT hướng dẫn thực hiện quy chế dân chủ trong hoạt động cơ sở giáo dục công lập;
	Căn cứ Quyết định số 04/2000/QĐ-BGD&ĐT ngày 01/3/2000 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của nhà trường;
Xét yêu cầu công tác và khả năng của cán bộ, giáo viên, nhân viên,

QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo “Thục hiện Quy chế dân chủ trong hoạt động của nhà trường” gồm các ông, bà có tên sau: (Danh sách đính kèm)
Điều 2. Ban chỉ đạo Thực hiện Quy chế dân chủ trong hoạt động của nhà trường có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức chỉ đạo thực hiện các nội dung được quy định tại Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính Nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập; Thông tư số 11/2020 /TT-BNV ngày 19/05/2020 của BGDĐT hướng dẫn thực hiện quy chế dân chủ trong hoạt động cơ sở giáo dục công lập;
	Thường xuyên đôn đốc, kiểm tra các cá nhân, tổ chức, đoàn thể trong nhà trường cùng thực hiện, tổng kết năm học và trong Hội nghị Cán bộ - Công chức.
	Điều 3. Ban giám hiệu, các bộ phận, đoàn thể và các ông, bà có tên trên Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
- Công đoàn Giáo dục Cần Giuộc;
- Như điều 3 (để t/h);
- Lưu: VT.

 Phạm Văn Chính

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ
TRONG HOẠT ĐỘNG CỦA NHÀ TRƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số  138  /QĐ-THPVĐ ngày 10 tháng 11 năm 2021
Của trường TH Phước Vĩnh Đông)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Phạm Văn Chính
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Phan Minh Tài
	PCT. Công đoàn
	Phó trưởng ban

	3
	Nguyễn Trọng Quý
	P. Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	4
	Trần Thị Hà
	TB.TTND
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thanh Sang
	Tổ trường CM 1
	Thành viên

	6
	Phạm Thị Thanh Thúy
	Tổ trường CM 2
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền
	Tổ trường CM 3
	Thành viên

	8
	Trần Thị Bích Ngoan
	Tổ trường CM 4
	Thành viên

	9
	Võ Thị Phươn Diễm
	Tổ trường CM 5
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thanh Nghị
	Tổng phự trách
	Thành viên

	11
	[bookmark: _GoBack]Đỗ Xuân Huyền
	Tổ trưởng Văn phòng
	Thành viên

	Tổng số danh sách có 11 CB-GV.